טו' 24
בטבת בדצמבר 2007
תשס"ח
X8162

## מודעות ציבור השכירות בגילאי 45 - 20 לחוק למניעת הטרדה מינית במקום העבודה

### מיכל אלפסי<sup>1</sup>

#### רקע כללי

בספטמבר 1998 העבירה הכנסת בקריאה שניה ושלישית את החוק למניעת הטרדה מינית, האוסר הטרדה מינית במטרה להגן על כבודו, חירותו ופרטיותו של אדם ולקדם שוויון בין המינים.